2

ПРОЕКТ

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от    «     »               2017 года     №
г. Галич

	Об утверждении муниципальной программы

«Формирование современной городской среды на территории Галичского муниципального района Костромской области»

В соответствии со ст.16 Федерального Закона от 06.10.2003г. №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 10 февраля 2017 года № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», в соответствии с Уставом муниципального образования Галичский муниципальный район Костромской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории Галичского муниципального района Костромской области» на 2017 год.

2. Финансовому отделу администрации Галичского муниципального района Костромской области при формировании бюджета муниципального района  предусмотреть соответствующие средства на реализацию программы.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования
Глава
муниципального района                                                                       А.Н.Потехин
_1209457509.bin